
※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

IN 安 中 市 岩 井

4/21 日
1日
限定

※掲載写真はイメージです。今回の見学会場とは異なります。※掲載写真はイメージです。今回の見学会場とは異なります。

完 成工事中着工
今回

■まるごとリフォームの完成の様子をご覧頂けます。
■素敵な家にリフォームするポイントをご覧いただけます。
■住みながら工事と空き家工事の違いをご案内させていただきます。
■耐震工事についてご案内させていただきます。
■新築そっくりさんのリフォームの魅力ご覧いただけます。

築27年  延39坪  在来木造

午前10時
午後4時

After

※掲載写真はイメージです。

※建物の構造・規模によっては、
　数日間お時間を頂戴いたします。
※具体的なリフォームプラン・お見積りには、※具体的なリフォームプラン・お見積りには、
　建物調査が必要です。

当日、ご自宅の図面をお持ちの方
その場でリフォームプランを作成!!

見学無料 相談無料

1階を中心としたワンチャンと同居のリノベーション！

今回の
見どころ

高崎営業所

0120-093-430午前9時～午後6時
（土・日・祝も受付けております）

〒370-0851
群馬県高崎市上中居町37-1

当日ご来場頂けない場合は、ホームページから資料請求できます。 
『我が家が甦る』資料差し上げます。

新築そっくりさん  群馬

2023年リフォーム産業新聞調べ
（500万円以上リフォーム工事受注件数ランキングで住友不動産が全国第1位）

ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

新築そっくりさん 群馬
予約制 0120-093-430 この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に

被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。



18

鷹之巣橋東
板鼻 板鼻陸橋

板鼻下町

岩井

中宿

中宿東

碓東小入口

八幡大門

大谷入口

少林山入口

岩井川

碓氷川
簗瀬川

鼻高小鼻高小

長坂牧場長坂牧場

八幡小八幡小

八幡宮八幡宮

天満宮天満宮

鼻高展望
花の丘
鼻高展望
花の丘

碓東小碓東小

カインズ様カインズ様

セブン
イレブン様
セブン
イレブン様

セブン
イレブン様
セブン
イレブン様

ベイシア様ベイシア様
ユニクロ様ユニクロ様

ローソン様ローソン様

西濃運輸様西濃運輸様

観音塚
考古資料館
観音塚
考古資料館

ABCマート様ABCマート様

しまむら様しまむら様

長伝寺長伝寺

達磨寺達磨寺

蓮華寺蓮華寺

東邦亜鉛様東邦亜鉛様

協立精工様協立精工様

総合運動公園総合運動公園

碓東大橋碓東大橋

鷹之巣橋鷹之巣橋

鼻高橋鼻高橋
少林山通り
少林山通り安中駅

群馬八幡駅

10

10
26

171

137

171

会場案内図

18
岩井

碓東小入口
岩井川

碓氷川Honda
Cars様
Honda
Cars様

バーバー
とみざわ様
バーバー
とみざわ様

コミュニティ
消防センター
コミュニティ
消防センター

ゴミ
ステーション

ゴミ
ステーション

〕〔〕〔

岩井局岩井局

10

周辺拡大図

当日連絡先 090-7180-7106（担当/山田）

プレゼント

資料請求はこちらの
二次元コードから
ご応募頂けます ▼

成功実例集
リフォーム完成見学会 4/21日

会 場 安中市岩井／築27年 延39坪 在来木造

10:00
▶16:00

見学無料 相談無料

信頼の家づくりを
しませんか？

信頼の家づくりを
しませんか？大工ん

さ工務店 募集ん
さ

外壁サイディング・基礎・左官・タイル業者さんも募集中！

◎自分で大工工事をしながら、内装、電気、塗装等の各職を使える方。在来木造住宅経験者歓迎。
◎研修制度も充実。住友不動産の高い施工水準で、安心の家づくりをお手伝いください！

0120-093-430お申し込みは、お電話または
二次元コードまで

工務店募集係と
お申し付けください

10：00～18:00◇相談窓口◇ 予約優先

0120-093-430
〒370-0851  高崎市上中居町37-1高崎営業所

無料駐車場
完　備

こちらの二次元コードから
高崎営業所の
詳細地図が

ご確認頂けます。
P

東
口
東
口

ヤマダ電機
LABI1
高崎様

ヤマダ電機
LABI1
高崎様

ガスト様ガスト様メディア
メガ

高崎様

メディア
メガ

高崎様

ビック
カメラ様
ビック
カメラ様

ミニ
ストップ様

ミニ
ストップ様

しののめ
信用金庫様
しののめ
信用金庫様

セブン
イレブン様
セブン

イレブン様

ヤオコー様ヤオコー様

万代
書店様
万代
書店様

GメッセGメッセ

カワチ
薬品様
カワチ
薬品様

バーミ
ヤン様
バーミ
ヤン様

高
崎
駅

高
崎
駅

双葉町

高関町交番前

Gメッセ群馬入口
江木町

高
崎
環
状
線

高
崎
環
状
線

354

354

新築そっくりさん

床下から、基礎や土台
の状況やシロアリ被害
の有無などを確認、
診断します。

老朽化による割れや
傷み・サビなどを
チェックします。

建物の地震に対する
強さをコンピューター
で数値化して診断
します。

レーザー測定器で床や
柱の傾斜をみたり、
雨漏りの有無など、
全体を診断します。

床下
調査

屋根
調査

耐震
診断

き傾 ・不陸
調査

無 料 建 物 診 断 受 付 中！ ※地盤調査、アスベストのサンプリング分析調査は有料となります。 
※写真はイメージです。

お問い合わせは
こちらまで


